



Hyvää alkanutta toukokuuta,

Vuosikokouksen terveisiä

Viime vuosikokouksessa sovittiin tämän vuoden toiminnan pohjatuvat jo aiempina vuosina hyväksi havaittuihin toimintamuotoihin, joista koesoittotilaisuus on toinen ja toinen on viulunrakennukseen liittyvä koulutustapahtuma.

Yhteistyötahoina yhdistyksellä on mm. Aphila ry ja Turun seudun musiikkioppilaitos, ammattimuusikot sekä Tampereen Viulupirkat ry.

Hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Tapio Vainisto, varapuheenjohtajaksi Markku Tuomaala ja jäseniksi Antero Heikkilä, Rudolf Belis sekä Jukka Juhola. Varajäseninä toimivat Sirpa Salonen ja Simo Malkamäki.

Kuluvan kevään toiminnasta

Viulujen koesoittotilaisuus

Perinteinen viulujen ja alttojen koesoitto järjestetään perjantaina 25.5. klo 18.00 Taimi II:n tiloissa, osoite Puutarhakatu 21, Turku.

Viuluja koesoiittaa ja arvioi viulutaiteilija Simo Vuoristo.

Uutta tänä vuonna on se, että myös yhdistyksen ulkopuoliset jousisoitinrakentajat voivat osallistua itse rakentamallaan viuluilla tai alttoviuluilla soitinten koesoittoon maksamalla 20 €:n osallistumismaksun.

Varsinais-Suomen Viulunrakentajat ry:n jäsenille koesoittoon osallistuminen sisältyy jäsenmaksuun.

Tilaisuuteen on yleisöllä vapaa pääsy.

Viime vuonna paikalla oli ennätysmäärä kuulijoita, kaikkiaan 40 henkilöä. Taimi II:een mahtuu kyllä kuulijoita enemmänkin, joten jäsenet

voivat viedä viestiä eteenpäin ja tiedottaa tapahtumasta tuttaville ja asiasta kiinnostuneille.

Viulunrakennuskilpailu Cremonassa

Tänä vuonna järjestetään 13. Kansainvälinen viulunrakennuskilpailu Italian Cremonassa 19.9-14.10. Kilpailussa on neljä eri luokkaa: viulu, alttoviulu, sello ja kontrabasso -luokat.

Varsinais-Suomen Viulunrakentajistakin on muutama henkilö osallistumassa tähän kilpailuun. Myöhemmin syksyllä saamme kuulla terveiset kilpailusta ja tiedämme silloin tarkemmin, miten jäsenet ovat menestyneet rakentamiensa soittimien kanssa.

Jäsenmaksut

Tämän jäsenkirjeen mukana seuraa pankkisiirtolomake, jolla pyydämme jäseniä maksamaan jäsenmaksunsa 31.5.2012 mennessä. Kunniajäsenet ovat edelleen vapautettuja jäsenmaksusta.

Terveisin,

Visa Jokela
Tiedottaja ja
sihteeri

Muistilista:

Koesoitto:

25.5.2012 klo 18 Taimi II,
Puutarhakatu 21 Turku

Jäsenmaksut:

31.5. mennessä

Koulutustilaisuus:

- Syksyllä 2012, tarkempi aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin